
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 16/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 maja 2006 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie limitów miejsc na I rok jednolitych studiów magisterskich, 

studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w systemie studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2006/2007 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 12/2006 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, z dnia 21 kwietnia 2006 r., w sprawie limitów miejsc na I rok jednolitych studiów 

magisterskich, studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w systemie 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2006/2007, wprowadza się następujące 

zmiany: 
1) w §1: 

a)  w ust. 1 skreśla się wyrazy: „Punkty Konsultacyjne, Teologia ogólna jednolite studia 

magisterskie - 200 miejsc, w tym obcokrajowcy - 10 miejsc.”; 

b)  w ust. 4 wyrazy: „Politologia, jednolite studia magisterskie – 80 miejsc” zastępuje się wyrazami: 

„Politologia, studia I stopnia – 80 miejsc”, a wyrazy „Historia (Muzykologia Teoretyczna)” 

zastępuje się wyrazami „Historia (Muzykologia Teoretyczna i Stosowana); 

c) w ust. 5 wyrazy: „Wydział Prawa” zastępuje się wyrazami „Wydział Prawa i Administracji”; 

2) w §2: 

a) w ust. 1 wyrazy: „Punkty Konsultacyjne, Teologia ogólna, jednolite studia magisterskie: - 10 

miejsc.” zastępuje się wyrazami „Punkty Konsultacyjne, Teologia ogólna, jednolite studia 

magisterskie - 200 miejsc, w tym obcokrajowcy - 10 miejsc.”; 

b)   w ust. 4: 

- w części dotyczącej Socjologii skreśla się wyrazy „studia II stopnia – 50 miejsc”, 

- wyrazy „Historia (Historia Sztuki)” otrzymują brzmienie: „Historia Sztuki”; 

c) w ust. 5 wyrazy: „Wydział Prawa” zastępuje się wyrazami „Wydział Prawa i Administracji”. 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 

 

 

 



 


